

**UTTP Holding ApS**

**Grønnevej 3**

**6360 Tinglev**

**CVR-nr. 29 22 26 49**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2019

---

Per Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

UTTP Holding ApS  
Grønnevej 3  
6360 Tinglev

CVR-nr.: 29 22 26 49  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019  
Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Per Laustsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 7.640.007, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.245.613.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(384.062)</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.245.586	5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.685.896	4.353
Finansielle indtægter		124.367	272
Finansielle omkostninger		<u>(653)</u>	<u>(123)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.671.134</b>	<b>4.505</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(31.127)</u>	<u>(33)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.640.007</u></b>	<b><u>4.472</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.038.897)	3.108
Overført resultat		<u>11.570.904</u>	<u>1.258</u>
		<b><u>7.640.007</u></b>	<b><u>4.472</u></b>

## Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.433.540	33
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	10.443
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.433.540</b></u>	<u><b>10.476</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.433.540</b></u>	<u><b>10.476</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.772	210
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.695.550	594
Andre tilgodehavender		531.402	0
Selskabsskat		14.789	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.604.513</b></u>	<u><b>804</b></u>
Værdipapirer		4.509.465	4.479
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>4.509.465</b></u>	<u><b>4.479</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.831.432</b></u>	<u><b>980</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>17.945.410</b></u>	<u><b>6.263</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>24.378.950</b></u>	<u><b>16.739</b></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.394.039	9.408
Overført resultat		18.618.574	7.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.245.613</u></b>	<b><u>16.687</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.601	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.149	37
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		96.587	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.337</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>133.337</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.378.950</u></b>	<b><u>16.739</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	9.408.261	7.047.670	105.800	16.686.731
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	24.675	0	0	24.675
Årets resultat	0	(4.038.897)	11.570.904	108.000	7.640.007
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.394.039</b>	<b>18.618.574</b>	<b>108.000</b>	<b>24.245.613</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.746	33
Regulering af skat vedrørende tidligere år	21.381	0
	<b>31.127</b>	<b>33</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	27.500	28
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	1.039.501	0
Kostpris 30. april 2019	1.067.001	28
Værdireguleringer 1. maj 2018	5.055	0
Nettoeffekt som følge af spaltning	4.115.898	0
Årets resultat	1.245.586	5
Værdireguleringer 30. april 2019	5.366.539	5
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>6.433.540</b>	<b>33</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
UTTP Invest ApS	Aabenraa	100 %
MTTP Holding ApS	Aabenraa	50 %



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	1.039.501	1.040
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	(1.039.501)	0
Kostpris 30. april 2019	<u>0</u>	<u>1.040</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	9.403.206	10.231
Årets afgang	3.500.000	0
Nettoeffekt som følge af spaltning	(4.115.898)	0
Årets resultat	3.185.896	4.353
Udbytte modtaget	(11.997.879)	(4.750)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>24.675</u>	<u>(431)</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>0</u>	<u>9.403</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.443</u></b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

De unoterede aktier i associerede virksomheder ligger til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut for følgende selskaber:

Chr. Johannsen's Eftf. Østjylland A/S  
Ejendomsselskabet CJØ ApS